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PIANTA PIANO TERRA in scala 1:100
Ambienti / PLANIMETRIA

@ Cucina

@) Pranzoisoggiomo
C.T./Lavanderia
Ripostiglio
Bagno
Disimpegno
Sottoscala

25,00 mq
31,55 mq
15,84 mq
7,64 mq
3,60 mq
4,10 mq

2,19 mq

Scala accesso p. primo
Portico
Marciapiede esterno 80,82 mq
@ Pergola/garage

@ Camera matrimoniale 18,74 mq

@ Guardaroba

31,10 mq

25,00 mq

4,48 mq

Camera singola

@ Camera singola
Disimpegno

Terrazza

12,22 mq
12,22 mq
4,34 mq
3,09 mq
4,70 mq

15,53 mq
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PIANTA PIANO PRIMO in scala 1:100
Ambienti / PLANIMETRIA

@ Cucina

12,22 mq

Camera singola

Scala accesso p. primo

25,00 mq

Portico

31,55 mq

@ Pranzo/soggiorno

Disimpegno 4,34 mq

@ Marciapiede esterno 80,82 mq

@ Pergola/garage

15,84 mq

C.T./Lavanderia

3,09 mq

7,64 mq

Ripostiglio

4,70 mq

Bagno

@ Camera matrimoniale 18,74 mq

3,60 mq

15,53 mq

Terrazza

4,48 mq

Disimpegno

2,19 mq



